Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos 

yra tikros.  

Mes siūlome šias prekes, kurios nurodytos medicininių pirštinių sąraše, kiekiai ir kainos 2 

priede.  

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo daliai 10867,5 EUR (su PVM) Dešimt tūkstančių aštuoni 

šimtai šešiasdešimt septyni eurai ir penkiasdešimt centų 

Bendra pasiūlymo kaina 2 pirkimo daliai 105407,82 EUR (su PVM) Šimtas penki tūkstančiai 

keturi šimtai septyni eurai ir aštuoniasdešim du centai 

Bendra pasiūlymo kaina 3 pirkimo daliai 15886,5 EUR (su PVM) Penkiolika tūkstančių aštuoni 

šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir penkiasdešimt centų 

Bendra pasiūlymo kaina 4 pirkimo daliai 9072 EUR (su PVM) Devyni tūkstančiai 

septyniasdešimt du eurai 

Bendra pasiūlymo kaina 6 pirkimo daliai 1071,84 EUR (su PVM) Tūkstantis septyniasdešimt 

vienas euras ir aštuoniasdešimt keturi centai 

Bendra pasiūlymo kaina 8 pirkimo daliai 113,4 EUR (su PVM) Šimtas trylika eurų ir 

keturiasdešimt centų 

Bendra pasiūlymo kaina 9 pirkimo daliai 2884,35 EUR (su PVM) Du tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešim keturi eurai ir trisdešimt penki centai 

Bendra pasiūlymo kaina 12 pirkimo daliai 31819,73 EUR (su PVM) Trisdešimt vienas 

tūkstantis aštuoni šimtai devyniolika eurų ir septyniasdešimt trys centai 

Bendra pasiūlymo kaina 15 pirkimo daliai 498,75 EUR (su PVM) Keturi šimtai devyniasdešimt 

aštuoni eurai ir septyniasdešimt penki centai 

Bendra pasiūlymo kaina 18 pirkimo daliai 1365 EUR (su PVM) Tūkstantis trys šimtai 

šašiasdešimt penki eurai 

PVM (proc.) suma  Eur  8523,19 (Aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt trys eurai ir 

devyniolika centų) 

Siūlomos prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybes 

nurodytos atviro konkurso sąlygų 2 ir 3 prieduose. 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami šie kvalifikaciją įrodantys dokumentai: